



Lelujen esittelijästä kaikenikäisten leikin puolustajaksi

Museo Leikki avasi ovensa uusissa tiloissa Espoon Tapiolassa keväällä 13.5.2022. Avajaisia edelsi vuosien 2018-2022 aikana toteutettu suuri, kokonaisvaltainen ja määrätietoinen uudistustyö, joka mahdollistui Suomen Kulttuurirahaston merkittävällä Museovisio-apurahalla sekä Espoon kaupungin pitkäaikaisella tuella ja sitoutumisella.

Avajaisvuosi on ylittänyt kaikki museon odotukset: museossa vieraili toukokuusta joulukuun loppuun 44 345 asiakasta, mikä on huikea kävijämäärä uudelle kulttuurikohteelle. Museo Leikin näyttelyiden tavoitteena on ollut leikin ja lelujen esittelyn lisäksi aktivoida ja rohkaista kävijöitä leikkimiseen. Kävijämäärän ja annetun palautteen perusteella voidaan todeta, että museo on onnistunut tavoitteessaan.

Kävijät ovat löytäneet myös museon tarjoaman yleisölle avoimen ohjelman: tapahtumia, työpajoja ja opastuksia pidettiin ensimmäisen vuoden aikana 185 kappaletta ja niihin osallistui peräti 11 312 henkilöä. Tämän lisäksi tilattuja palveluja, kuten esimerkiksi opastuksia, työpajoja ja synttäreitä järjestettiin 371 kappaletta. Suurin kävijäryhmä opastuksilla ovat olleet koululaiset.

Museo Leikin avautuminen on herättänyt suurta kiinnostusta myös museoalalla ja leikin parissa toimivien keskuudessa. Lukuisten museoiden, ja muiden organisaatioiden tiimit ja kehitystyöryhmät ovat käyneet tutustumassa Museo Leikkiin.

Museo jatkaa kehitystyötä ja tekee jatkuvasti uusia avauksia. Löylymäen pienoisorautatie ilahdutti museon kävijöitä Näyttelykeskus WeeGee:llä vuodesta 2006 alkaen aina museon muuttoon asti. Helmikuun 2023 alussa asiakkaiden toivoma pienoisorautatie palaa Museo Leikkiin uusien toiminnallisuuksien kera. Vuonna 2023 kehitetään myös uudenlaista museoteatteria yhdessä Teatteri Hevosenkengän kanssa, järjestetään kesäleirejä ja nostetaan museon kokoelmien aarteita esiin erilaisin keinoin.

Museo Leikki on Espoon Tapiolassa, Näyttelykeskus WeeGee:n pihapiirissä sijaitseva lapsuuteen, leluihin ja leikkiin keskittyvä erikoismuseo. Museo Leikki kuuluu samaan organisaatioon Teatteri Hevosenkengän kanssa.

Lisätietoja:

- Kirsi Siren, Teatteri Hevosenkengän ja Museo Leikin johtaja: 040-5418553, kirsi.siren@hevosenkenga.fi
- Johanna Rassi, museonjohtaja: 050-5767677, johanna.rassi@museoleikki.fi

Museo Leikki Ahertajantie 3 02100 Espoo, www.museoleikki.fi @museoleikki #MuseoLeikki